

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P. P N° 17/17- Tipo: Menor Lance Valor Global: Objeto: contratação de empresa especializada, visando coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por autoclavagem, descaracterização por moagem e destino final de Resíduos de serviço de saúde do Hospital Municipal Drº Benedito Ney dos Santos, PSFs, Centro de Referência e Unidades Móveis do Município de João Dourado Bahia; Emp. Vencedora: RETEC TECNOLOGIA EM RESÍDUOS EIRELI, com o valor global de R\$ 84.000,00 - João Dourado/BA 16/05/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.